
13.10.2018 MČR štafet – Krajníček

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pondělí, 15 Říjen 2018 18:53

Nedaleko Bavorova se konal letošní vrchol klubových soutěží – Mistrovství ČR a veterániáda
štafet respektive v neděli pak družstev. Této akce se náš oddíl účastnili několika způsoby. Naši
žáci se účastnili štafet v rámci SCM Ještědské oblasti. JO reprezentovali Philipů Riby, Martin
Klein a Kateřina Karpíšková. Naši dorostenci Rose Riby a Jakub Bílý hostovali ve štafetách
Chrastavy a Doks. Pak jsem postavili čtyři oddílové štafety (D135, H135, H165 a MIX).

      

Sraz byl na louce nad koupalištěm v obci Krajníček. Z parkoviště to bylo na shromaždiště asi
300 m. Start i cíl byly přímo v místě. Bylo pěkné, slunečné a teplé počasí. Mapa Helfenburk
1:10 000, ekvidistance 5 m, formát A4, stav 8.10.2018. Přesto že byla mapa úplně nová, tak
díky kůrovcové kalamitě do konání závodu vznikly nové paseky, které již v mapě nebyly
zakresleny. Na regulérnost závodu to však nemělo vliv. Středem mapy se táhl vyšší hřbet, který
závodníci většiny kategorií překonávali minimálně dvakrát. Díky tomu byly tratě fyzicky náročné.
Některé tratě zavedly závodníky, až na hrad po kterém nese mapa název. Na svahy hřbetu
navazovali větší skalní bloky obklopené kamennými poli, při jejichž překonávání se nedalo
mapovat, protože závodník musel koukat ‚pod nohy‘. Vásledky štafet, včetně pořadí času na
úseku si můžete prohlédnout na konci článku. Za označením kategorie je v závorce uveden
celkový počet startujících štafet. Doplňuj: Josefa svou štafetu nediskla, ale poskytla pomoc
zraněné závodnici a proto nedokončila svůj úsek. Kačka Karpíšková, zase měla smůla, že
neměla ke své štafetě další úseky, tak si alespoň proběhla první úseky.

  

Po skončení závodu část naší výpravy odjela na nocleh na chatu ke Kovářům, druhá část odjela
do Bavorova, kde se přespávalo ve škole. Ve školní jídelně byla i večeře a snídaně.

  

  

kategorie DH12 (79) 
  1. JMO 2 Jihomoravská oblast                                                    67.45
      Kučera Tomáš        21.36 ( 2)  Doušková Hana     23.48 ( 5)  Ptáček Jonáš      22.21 ( 5)
 55. JEO 8 Ještědská oblast                                                      115.35
      Štembera Vítek      31.40 (43)  Riby Philip       41.07 (58)  Lesák Marek       42.48 (57)

  

kategorie D14 (32)  
  1. POB 1 Pražská oblast                                                         83.08

 1 / 3



13.10.2018 MČR štafet – Krajníček

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pondělí, 15 Říjen 2018 18:53

      Štraitová Jolana    28.22 ( 1)  Malečková Hana    28.48 ( 1)  Bulířová Ema      25.58 ( 2)
     JEO 7 Ještědská oblast                                                         abs
      Karpíšková Kateřina 54.09 (31)                    abs (  )                      abs (  )

  

kategorie D18  (31)      
  1. KAM 1 OK Kamenice                                                           113.30
      Aschermannová Karo  38.16 ( 4)  Šafková Sofi      40.02 ( 2)  Semíková Lucie    35.12 ( 2)
 21. CHA 1 OK Chrastava                                                          145.27
      Pavlíková Markéta   49.04 (24)  Růžičková Vendula 46.10 (14)  Riby Rose         50.13
(25)

  

kategorie D135  (37)
  1. VSP 1 USK Praha                                                             117.45
      Svobodová Jitka     41.01 ( 1)  Trnková Dana      35.22 ( 5)  Kilarská Marcela  41.22 ( 3)
22. LTP 1 OOB TJ Lokomotiva Teplice                                           

 163.42
      Lošťáková Ivana     50.35 (17)  Kovářová Alena    52.20 (26)  Riby Kateřina    
60.47 (23)

  

kategorie H14   (34) 
  1. POB 1 Pražská oblast                                                         75.43
      Kabát Martin        25.29 ( 1)  Blaha Michal      25.30 ( 4)  Blaha Jiří        24.44 ( 5)
 11. JEO 2 Ještědská oblast                                                       84.35
      Bednařík Vilém      27.36 ( 9)  Nejezchleb Vojta  29.55 (14)  Klein Martin      27.04 (10)

  

kategorie H18    (33)
  1. LPU 1 OK Lokomotiva Pardubice                                               120.16
      Roudný Martin       39.45 ( 1)  Volák Ondřej      39.42 ( 1)  Rusin Jan         40.49 ( 3)
 18. DOK 1 OK Doksy                                                              138.13
      Synek Antonín       49.26 (24)  Synek Petr        43.22 ( 7)  Bílý Jakub        45.25 (16)

  

 2 / 3



13.10.2018 MČR štafet – Krajníček

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pondělí, 15 Říjen 2018 18:53

kategorie H135  (48)
  1. TZL 1 SKOB Zlín                                                             119.05
      Pekárek Evžen       42.01 ( 1)  Podmolík Tomáš    35.30 ( 3)  Šidla Jan         41.34 ( 1)
34. LTP 1 OOB TJ Lokomotiva Teplice                                           

 176.40
      Würz Jiří           59.52 (35)  Bruner Luboš      46.49 (25)  Würz Bohuslav   
 69.59 (35)

  

kategorie H165  (26)
  1. TBM 1 KOS TJ Tesla Brno                                                     108.28
      Hlaváč Jiří         37.21 ( 1)  Gryc Jan          31.21 ( 1)  Urválek Jiří       39.46 ( 4)
23. LTP 1 OOB TJ Lokomotiva Teplice                                           

 206.01
      Kovář Karel         55.55 (22)  Eiselt Miloš      47.06 (16)  Martinec Pavel   
103.00 (24)

  

kategorie MIX   (90)
  1. ZBM 3 SK Žabovřesky Brno                                                    108.41
      Jordanov Alexandr   37.16 ( 9)  Kovařík Martin    37.10 ( 6)  Urbánek Adam       34.15 ( 1)
     LTP 1 OOB TJ Lokomotiva Teplice                                            
  DISK
      Kovářová Lenka      51.20 (56)  Kamírová Gabriela 70.20 (75)  Kolmanová
Josefa    DISK (  )

 3 / 3


